

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 18.6.2019 na zhotovení stavby

„Oprava oplocení výběhu pro rysy v areálu Zoo Olomouc“.

Čl. I. Předmět plnění se mění a doplňuje takto:

6. Na základě dodatečných požadavků z důvodu změny trasy oplocení mimo nevyhovující terénní poměry se objem prací mění v rozsahu přiloženého položkového rozpočtu.

Čl. II. Doba plnění se mění a doplňuje takto:

2. Zhotovitel je povinen Předmět celého díla provést (dokončit a předat) Objednateli nejpozději do 4.10.2019.

Čl. IV. Cena za dílo se mění a doplňuje takto:

Cena dodatečně požadovaných prací a současně nepožadovaných prací byla stanovena na základě přiložených kalkulací.

	bez DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	celkem (Kč)
Dohodnutá cena se snižuje o:	91 725,-	19 262,-	110 987,-
Dohodnutá cena se zvyšuje o:	184 532,-	38 752,-	223 284,-
Celková dohodnutá cena se zvyšuje o:	92 807,-	19 490,-	112 297,-
Dohodnutá cena je ve výši:	772 694 ,-	162 266 ,-	934 960,-

V Olomouci dne 26. 8. 2019



Objednatel

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA
OLOMOUČ
příspěvková organizace
Darwinova 29, 779 00 Olomouc
IČ: 000 96 814, DIČ: CZ00096814
-1-



Zhotovitel



SVĚTNICKÝ, s.r.o.
provozovna Olomouc
provádění staveb
Tř. Svobody 45
772 00 Olomouc
tel./fax: 585 233 031

Odpočty prací akce:

Oprava oplocení výběhu pro rysy v areálu Zoo Olomouc:

	Popis práce	jednotka	počet	jedn.cena	celkem
4	Dodávka materiálu zavětrování <i>smrk průměr 14 cm délka 4 m - impregnovaný</i>	ks	15	1 165,00 Kč	17 475,00 Kč
22	Srovnání terénu vyhlídky (5-20)x11	m2	165	150,00 Kč	24 750,00 Kč
23	Pochůzí vrstva vyhlídky	m2	165	300,00 Kč	49 500,00 Kč
	Celkem bez DPH				91 725,00 Kč
	DPH (21%)				19 262,00 Kč
	CELKEM				110 987,00 Kč

Přípočty prací akce:

Oprava oplocení výběhu pro rysy v areálu Zoo Olomouc:

Popis práce	jednotka	počet	jedn.cena	celkem
1 Prořezání křovin a náletů v trase oplocení	m	25	90,00 Kč	2 250,00 Kč
2 Dodávka sloupku oplocení <i>smrk průměr 14 cm délka 4 m - impregnovaný</i> <i>zavětrování = $2 \times 9 + 2 \times 1 = 20$</i> <i>nosná konstrukce branky = 6</i> <i>oplocení terasy = 4</i> <i>vodorovná ztužení = $2 \times 6 = 12$</i>	ks	42	1 530,00 Kč	64 260,00 Kč
3 Dodávka a montáž nosiče ohradníku <i>profil L 40/40/4 - délka 0,8m</i> <i>sloupek v dělicím oplocení = 9</i> <i>nosič - úhel náklonu nosiče $90^\circ = 9$</i>	ks	18	435,00 Kč	7 830,00 Kč
4 Osazení sloupku vč. betonáže a ztužující armat. <i>zavětrování = 20</i> <i>branka = 3</i> <i>oplocení terasy = 9</i>	ks	32	690,00 Kč	22 080,00 Kč
5 Osazení překladu pro branku	ks	3	750,00 Kč	2 250,00 Kč
6 Osazení vodorovného ztužení	mb	40	150,00 Kč	6 000,00 Kč
7 Dodávka pletiva v 3 m - drát 3,0 mm <i>rozdíl v ceně z důvodu silnějšího drátu</i>	mb	200	68,00 Kč	13 600,00 Kč
8 Dodávka pletiva v 0,6 m - drát 3,0 mm <i>rozdíl v ceně z důvodu silnějšího drátu</i>	mb	200	36,00 Kč	7 200,00 Kč
9 Dodávka napínacího drátu - průměr 3,5 mm <i>30x2+10%</i>	mb	66	6,00 Kč	396,00 Kč
10 Dodávka napínací ráčny	ks	6	15,00 Kč	90,00 Kč
11 Montáž pletiva v 0,6 m vč. pomocného lešení	mb	30	280,00 Kč	8 400,00 Kč
12 Dodávka a montáž zdvojení zábrany podhrabu <i>Sít' KARI 100/100/8 0,2x171</i>	m2	34,2	780,00 Kč	26 676,00 Kč
13 Nátěr pletiva gumoasfaltem (oboustranné) <i>část zdvojení zábrany</i>	m2	34,2	38,00 Kč	1 299,60 Kč
14 Nátěr paty sloupu gumoasfaltem	ks	32	100,00 Kč	3 200,00 Kč
15 Dodávka a osazení manipulační branka v oplocení	soubor	2	8 500,00 Kč	17 000,00 Kč
16 Podružný materiál	soubor	10	200,00 Kč	2 000,00 Kč
Celkem bez DPH				184 532,00 Kč
DPH (21%)				38 752,00 Kč
CELKEM				223 284,00 Kč